Заявление пишется только от руки ручкой с синими чернилами

И.о. декана философского факультета МГУ имени М.В. Ломоносова
доценту

А.П.Козыреву
от студентки ХХХ гр.
Ивановой Марии Васильевны

Заявление

Прошу разрешить мне пройти производственную практику в (полное юридическое название Профильной организации) с ХХ.ХХ.2Х по ХХ.ХХ.2Х под руководством (название должности и ФИО куратора практики от принимающей стороны).
Тел: (816) ХХХ-ХХ-ХХ

E-mail: aaa@aa.aa
Иванова Мария Васильевна

Тел: 8 (ХХХ) ХХХ-ХХ-ХХ
E-mail: bbb@bb.bb
Дата написания заявления

Подпись студента
     Согласовано с руководителем практики от программы

(ФИО куратора программы)

Подпись куратора